Fabricant depuis plus de 50 ans,
toujours proche de vous.
TAPIS À BARREAUX, BANDES TRANSPORTEUSES
TOUS MATÉRIELS, TOUTES MARQUES
Tapis
à barreaux
ENTRAÎNEMENT, GALETS,

>  Usinés (alésés et rainurés) ou bruts de fonderie.
>  Options : rainure, trou taraudé.
>  Codification à reprendre :
pas du tapis / nombre de dents / indication du type.
PAR BARREAUX - TYPE M AVEC SUPPORT DE BANDE (DOIGTS)
RÉF. Pas Dents DH D A1 A2 tb Position moyeu
28/14 M 28 14 146 114 25 40 20 extérieur
28/16 M 28 16 167 126 25 40 19 extérieur
28/22 M 28 22 219 180 25 50 19 extérieur
32/12 M 32 12 144 106 25 40 31 extérieur
32/16 M 32 16 184 144 30 40 31 extérieur
32/18 M 32 18 207 169 30 50 27 extérieur
36/10 M 36 10 132 96 25 35 18 extérieur
36/12 M 36 12 173 122 25 40 27 extérieur
36/14 M 36 14 188 142 25 40 23 extérieur
36/16 M 36 16 219 170 25 50 35 extérieur
36/16 M.N110 36 16 219 170 30 35 32 amovible
36/18 M 36 18 236 186 30 50 25 centre
40/10 M 40 10 150 108 25 45 30 extérieur
40/14 M 40 14 208 160 30 50 27 extérieur
42/10 M 42 10 160 118 25 40 27 extérieur
42/12 M 42 12 197 142 25 50 19 extérieur
42/14 M 42 14 212 172 30 50 28 extérieur
42/16 M 42 16 259 197 25 50 20 extérieur
45/12 M 45 12 201 156 30 50 25 extérieur
45/14 M.N110 45 14 230 182 30 35 32 amovible
50/8 M 50 8 153 111 25 40 24 extérieur
50/12 M 50 12 223 175 25 50 24 extérieur
DH : Diamètre hors tout  /  D : Diamètre d’entraînement
A1 : Alésage minimal  /  A2 : Alésage maximal  /  tb : Largeur de dent
>   Dents en face du repose-bande.
Type M
moyeu extérieur
Type M bis
moyeu intérieur
DDH A
POUR BANDES PLATES OU DEMI-CRANTÉES
S DS
Type M
moyeu extérieur
Type M bis
moyeu intérieur
PAR BARREAUX - TYPE S AVEC SUPPORT DE BANDE FERMÉ
RÉF. Pas Dents D A1 A2 tb Position du moyeu
50/14 S 50 14 210 35 50 29 extérieur
D : Diamètre d’entraînement  /  A1 : Alésage minimal
A2 : Alésage maximal  /  tb : Largeur de dent
19ÉTUDES ET DEVIS GRATUITS  Tél. +33 (0)3 27 21 63 30   www.hesselsfrance.com
PIGNONS D’ENTRAÎNEMENT DE TAPIS
PAR BARREAUX - TYPE Z SANS SUPPORT DE BANDE
RÉF. Pas Dents DH D A1 A2 tb Position moyeu
28/14 Z 28 14 144 122 25 40 21 extérieur
28/16 Z 28 16 163 136 25 40 27 centre
28/22 Z 28 22 221 190 25 45 36 centre
36/11 Z 36 11 142 115 25 40 22 extérieur
36/12 Z 36 12 167 135 25 35 24 centre
36/16 Z 36 16 213 174 30 50 27 centre
42/10 Z 42 10 154 126 30 35 27 centre
42/14 Z 42 14 213 180 30 50 29 centre
50/9 Z 50 9 166 142 25 50 30 extérieur
DH : Diamètre hors tout  /  D : Diamètre d’entraînement
A1 : Alésage minimal  /  A2 : Alésage maximal  /  tb : Largeur de dent
>   Permet un gain de place.
>   Possibilité d’utilisation comme deuxième
entraînement pour la bande centrale,
en même temps qu’un pignon de type M.
Moyeu centre Moyeu extérieur
SPÉCIAL PAR BANDE CRANTÉE - TYPE DO
D : Diamètre d’entraînement  /  F : Diamètre joue
D F
Type NZ Type N
>   Conviennent parfaitement aux tapis